
Curso Tutor Titulação E-mail

Dr. Walter Nunes da Silva Júnior Doutorado walterjr@jfrn.gov.br

Dr. Paulo Eduardo de Almeida Sorci Graduação psorci@tjsp.jus.br

Dr.Thiago Colnago Cabral Especialização thiagocolnago@hotmail.com

Dr. Lourenço Migliorini Fonseca Ribeiro Graduação lourencoribeiro@tjmg.jus.br

Dr. Diego Bocuhy Bonilha Especialização dbonilha@tjsp.jus.br

Dr. José Henrique Rodrigues Torres Especialização jhtorres@tjsp.jus.br

Dr. Reno Viana Soares Especialização renoviana@uol.com.br

Dr. Andre Vaz Porto Silva Mestrado andrevaz@tjrj.jus.br

Dra. Janine Ferraz Especialização jsmferraz@tjba.jus.br

Dr. Vinícius Pedrosa Santos Especialização vinicius.pedrosa@tjms.jus.br

Dr. Zenildo Bodnar Doutorado zenildo@univali.br

Dra. Mirla Regina da Silva Cutrim Especialização mirlaregina@outlook.com

Dra. Luiza Vieira Sá De Figueiredo Doutorado luiza.figueiredo@tjms.jus.br

Dr. Marcos de Lima Porta Doutorado marcosporta@uol.com.br

Dr. Vânia Hack de Almeida Mestrado vania.almeida@trf4.jus.br

Dr. Manoel Cavalcante de Lima Neto Doutorado leonam1@uol.com.br

Dr. Luis Manuel Fonseca Pires Doutorado luismpires4@gmail.com

Dra. Marlúcia Ferraz Moulin Mestrado tekoapora@gmail.com

Dra. Ana Cristina Monteiro de Andrade Silva Mestrado ana.silva@trf4.jus.br

Dr. Jeverson Luiz Quinteiro Especialização  jeverson.quinteiro@tjmt.jus.br

Dra. Ana Conceição Barbuda Mestrado anabarbuda@tjba.jus.br

Dr. Wagner Sana Duarte Morais Graduação wagner.morais@tjmg.jus.br

Dra. Tânia Mara Ahualli Doutorado tahualli@tjsp.jus.br

Dra. Sara Fernanda Gama Especialização saragama@tjma.jus.br

Dr. José Antonio Daltoé Cezar Especialização daltoe@tj.rs.gov.br

Dr. Eduardo Rezende Melo Mestrado eduardomelo@tjsp.jus.br

Dra. Cristiana de Faria Cordeiro Graduação cristianafc@tjrj.jus.br

O Juiz e o Serviço

Extrajudicial

Tutoria Cursos EaD

Depoimento Especial

de Crianças e Adolescentes

Execução Penal

Tribunal do Júri

Gestão Cartorária

Improbidade Administrativa

Gestão de Pessoas
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